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PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD  
Onsdag 14. februar 2023 kl. 18.30 – 21.00 i kirkestua 
  
Til stede: Gunn Marit Langedrag, Hilde Anita Gunnarsdatter, Elisabeth Aasland,  
                Bjørn Saga, Tor Jarle Nystuen og sokneprest Maia Koren 
 
Forfall: Janne Hansen, Trond Endresen 
 
 
Saker som ble behandlet: 
 
Sak 06/23: Godkjenning av innkalling og forrige møtes protokoll 
                   Vedtak: 
                   Innkalling og protokoll enstemmig godkjent.       
 
Sak 07/23: Torød MR – godkjenning gudstjenesteforordning 
                    Vedtak: 
                    Gjeldende forordning for Torød kirke er 28 gudstjenester pr. år, og 
                    dette   foreslås videreført. Dette legges frem på årsmøte 19.mars for  
                    endelig vedtak. 
 
Sak 08/23: Valg 2023 – status kandidater og videre fremdrift 
                    Vi har fått inn liste med forslag til kandidater. Listen fordeles på flere i  
                    menighetsrådet for å ta en ringerunde med forespørsel. Kan også sende  
                    en sms i forkant av telefonsamtalen, sende kopi av den fine flyeren med    
                    ”vil du ha et godt råd”. Be om mail adresse hvis det er en mulig kandidat.  
                    Elisabeth sender mailen med flyer til alle i MR, samt en liten fordeling av  
                    hvem som skal ringe til hvem. 
 
                    Vi har en jobb å gjøre!! Vi trenger flere kandidater!  
                    Spør venner og familie eller noen som du vet kunne være aktuelle. 
                    
Sak 09/23: Gudstjeneste søndag 19.februar med karneval – forberedelser fra MR. 
                    Maia og Linn pynter i kirken og kirkestua. Hilde har ansvaret for å   
                    «trykke” på Power point presentasjonen under gudstjenesten. Unni Grete  
                     og Kristin har kirkekaffe ansvar denne søndagen. 
                    Elisabeth bestiller 2 x 5l vaffelrøre. 
 
Sak 10/23: Rapport fra utvalgene 
                    Misjonsutvalget v/Gunn: Hadde møte 13.februar. De planlegger å være   
                    med på åpen dag på Teie i mai. De tenker å starte opp med sitt ”vår- 
                    lotteri” etter påske 
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 Sak 11/23: Prosjektor i kirken – tanker og innspill 
                     Torød menighet har veldig ofte lånt prosjekter og lerret til bruk i kirken. 
                     Vi bør tenke om vi skal anskaffe vårt eget utstyr. Alle var enige i at dette   
                      bør vi se nærmere på. Det er foreløpig ikke budsjettert noe til dette. 
                     Gunn tok ansvaret med å sjekke opp hvordan vi eventuelt bør gjøre     
                     dette. Evt. kjøp, installasjon, plassering i kirken, type utstyr osv. 
                     Hun tar kontakt med driftsleder Daniel Bjørnstad. Oppdatering på neste   
                     møte i menighetsrådet. 
 
Sak 12/23: Eventuelt 
                    Rapport på mail fra Unni Grete om at det blir to onsdagstreff i dette  
                     halvåret 
                    Onsdag 22. februar kl 12.00 – besøk av Harald Askeland 
                    Onsdag 26. april kl 12.00 – besøk av Notto Thelle 
                    Menighetsrådet er veldig glad for dette initiativet fra Unni Grete  
 
                   Kommunikasjon: et hjertesukk fra menighetsrådet. Vi må gjøre mer PR ut  
                   av arrangementene våre. Vi trenger hjelp av noen som bare ”ordner det”. 
                   Det ligger ofte så mye jobb bak selve forberedelsene til forskjellige  
                   arrangement at selve markedsføringen til slutt ”drukner”, eller at vi ikke  
                   har kapasitet til å bruke tid på det. Dette må vi prøve å gjøre noe med! 
                  

             Søndag 9. april – 1.påskedag i kirken: Tor Jarle tekstleser og klokker 
         
                   Søndag 23. april kl 18.00 – Rein Aleksander til Torød kirke!  
                   Onsdag 1. november kl 18.00 – Stephen Ackles til Torød kirke                                 
 
 
Torød, 14.02.23 
Bjørn Saga (referent) 


